UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-CN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 3 năm 2020

V/v thông tin về khả năng sản

xuất linh kiện, phụ tùng ô tô theo

đề nghị của Công ty TNHH Sản

xuất và Kinh doanh Vinfast.

Kính gửi: Quý Doanh nghiệp (theo danh sách đính kèm).

Sở Công Thương Đồng Nai nhận được văn bản số 77/CN-CNHT ngày

06/3/2020 về việc xác định các linh kiện, phụ tùng ô tô nhập khẩu trong nước

chưa sản xuất được.

Theo đó, Công ty TNHH Sản xuất và Kinh doanh Vinfast có nhu cầu tìm

nhà cung ứng linh kiện, phụ tùng ô tô (sản xuất trong nước), cụ thể: nhóm mặt

hàng linh kiện ống xả (mã số theo biểu nhập khẩu: 87089220); linh kiện vành

bánh xe (mã số theo biểu thuế nhập khẩu: 87087032); linh kiện kính tôi nhiệt an

toàn và kính an toàn, kính dán an toàn (mã số theo biểu thuế nhập khẩu: 7007).

Thông tin chi tiết về tiêu chuẩn kỹ thuật của các sản phẩm nêu trên tại website Sở

Công Thương Đồng Nai, chuyên mục Quản lý Công nghiệp

(http://sct.dongnai.gov.vn/Pages/news.aspx?CatId=87).

Sở Công Thương Đồng Nai đề nghị các doanh nghiệp có khả năng sản xuất

linh kiện, phụ tùng ô tô nêu trên, gửi thông tin về Sở Công Thương, gồm: tên, địa

chỉ và số điện thoại liên hệ (nếu có) của doanh nghiệp.

Rất mong nhận được quan tâm, hỗ trợ và phối hợp cung cấp đầy đủ thông

tin từ phía doanh nghiệp, gửi về Sở Công Thương trước ngày 31/3/2020, hoặc gửi

file qua hộp thư email: nguyenlinh201090@gmail.com. (chi tiết liên hệ Đ/c

Nguyễn Trần Thùy Linh, điện thoại: 02513 941584, di động: 0901201090).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CN.
NTTL/2020/CV 771/CN-CNHT

Ngành ô tô

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

nganntt
Typewriter
1183

nganntt
Typewriter
23

		2020-03-23T14:40:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Quyên
	Nguyễn Hoàng Quyên<quyennh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-23T15:21:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trí Phương
	Nguyễn Trí Phương<phuongnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-23T16:03:06+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!